
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

С   Е   Н   Т   А 

БРОЈ 13. ГОДИНА LV 

   02. АПРИЛА 2020. ГОДИНЕ

User
Typewritten text

User
Typewritten text



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

- Број 13. - 
02.04.2020. 

372 

47. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Сента 

Председник општине 

Број: 217-7-14/2020-II 

Дана: 02.04.2020. године 

Сента 

На основу члана 29. Закона о одбрани („Службени гласник РС“, бр. 116/2007, 88/2009 – др. закон, 

104/2009 – др. закон, 10/2015 и 36/2018), Одлуке о проглашењу ванредног стања („Службени 

гласник РС“, број 29/2020), Одлуке о посебним мерама пружања услуга у области трговине на 

мало, која обухвата продају хране и пића у угоститељским објектима и продају хране за ношење 

(„Службени гласник РС“, број 39/2020) и Уредбе о мерама за време ванредног стања („Службени 

гласник РС“, број 31/2020, 36/2020, 38/2020, 39/2020, 43/2020, 47/2020 и 49/2020), имајући у виду 

уведене мере и ограничења, Општински штаб за ванредне ситуације општине Сента, на својој 

седници одржаној дана 02. априла 2020. године доноси следећу 

НАРЕДБУ 

o измени и допуни Наредбе бр. 217-7-11/2020-II од 29.03.2020. године

I 

У тачки 2. Наредбе бр. 217-7-11/2020-II од 29.03.2020. године додаје се став 2. који гласи: 

„Забрањује се привредном друштву, другом правном лицу и предузетнику да на 

територији општине Сента, док траје ванредно стање, обавља делатност пружања 

фризерских и козметичких услуга, педикира, маникира, услуга фитнес клубова и теретана, 

активности турских купатила, сауна и парних купатила, соларијума, салона за 

мршављење, салона за масажу и других услуга неге, одржавања и улепшавање лица и тела 

код којих је природа делатности пружања услуге таква да захтева близак контакт између 

пружаоца и корисника услуге, као и корисника услуге међусобно, чиме се повећава 

опасност од преношења заразне болести COVID-19.“ 

Тачка 3. алинеја 2. Наредбе бр. 217-7-11/2020-II од 29.03.2020. године мења се и гласи: 

„Суботом и недељом најдуже од 08.00 до 14.00 часова.“ 

Остале одредбе Наредбе бр. 217-7-11/2020-II од 29.03.2020. године остају непромењене. 



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

- Број 13. - 
02.04.2020. 

II 

Ова Наредба се објављује у Службеном листу општине Сента и ступа на снагу даном објављивања 

у истом. 

 Командант Општинског штаба за ванредне ситуације општине Сента 

 Рудолф Цегледи, дипл.инг.грађ. с.р. 

Садржај: 

47. 
НАРЕДБА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ СЕНТА O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ НАРЕДБЕ БР. 217-7-11/2020-II ОД 

29.03.2020. ГОДИНЕ 
372 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење за скупштинске  и  извршне  послове,  Сента, 

Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444  

ОДГОВОРНИ 

УРЕДНИК: 
Игор Стојков, дипл. правник, секретар Скупштине општине Сента 

373


